
 
 

UCHWAŁA NR L/548/2023  
RADY GMINY ZAWOJA 

z dnia 23 listopada 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 111 pkt. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 i 185), Rada Gminy Zawoja 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W budżecie Gminy Zawoja na 2023 rok, w zakresie planu dochodów i wydatków wprowadza się 
zmiany, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

– Plan dochodów po dokonanej zmianie wynosi 55.673.174,55 zł w tym: dochody bieżąc 45.733.523,81 zł   
dochody majątkowe 9.939.650,74 zł.  

– Plan wydatków po dokonanej zmianie wynosi 59.547.553,02  zł w tym:wydatki bieżące 44.738.349,46 zł   
wydatki majątkowe 14.809.203,56 zł 

2. Po dokonanych zmianach: 

§ 5. otrzymuje brzmienie: 

„ Określa się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy: 

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 2.000.645,00 zł 

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 1.496.403,63 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 3.” 

§ 2. Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 2.1 - Wydatki majątkowe w Budżecie Gminy Zawoja na 2023 r., 
Uchwały Budżetowej Nr XLII/474/2023 z 26 stycznia 2023 roku, według załącznika Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3.   Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 9 -  Wydatki budżetu na 2023 obejmujące wydatki 
jednostek pomocniczych sołectw, Uchwały Budżetowej Nr XLII/474/2023 z 26 stycznia 2023 roku, według 
załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 listopada 2023 r.

Poz. 7733



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Wiceprzewodniczący ds.Budżetu i Rozwoju 

 
 

dr inż. Sławomir Kudzia 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7733



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Gmina Zawoja Nr L/548/2023  z 23-11-2023 r.

zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

314 522,70 4 843 564,01 Razem:

314 522,70 81 387,01Dochody bieżące

Różne rozliczenia 314 522,70 0,00     758

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

314 522,70 0,00          75802

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 314 522,70 0,00               2750

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 81 387,01     853

Pozostała działalność 0,00 81 387,01          85395

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

0,00 81 387,01               2180

0,00 4 762 177,00Dochody majątkowe

Różne rozliczenia 0,00 4 675 000,00     758

Wpływy do rozliczenia 0,00 4 675 000,00          75816

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

0,00 4 675 000,00               6370

Kultura fizyczna 0,00 87 177,00     926

Obiekty sportowe 0,00 87 177,00          92601

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 87 177,00               6300

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7733



Załącznik Nr 2    do uchwały Nr  L/548/2023      z 23-11-2023 r.

zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz

Dokładność / kolejność

1 948 474,20 6 477 515,51 Razem:

380 070,00 239 887,01Wydatki bieżące

Transport i łączność 70 000,00 0,00     600

Drogi publiczne gminne 70 000,00 0,00          60016

70 000,00 0,00               01) b. Wydatki JB - wydatki
związane z realizacją ich statutowych zadań

Obsługa długu publicznego 0,00 128 500,00     757

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 128 500,00          75702

0,00 128 500,00               06)  Wydatki na obsługa długu
publicznego

 Oświata i wychowanie 149 570,00 0,00     801

Szkoły podstawowe 122 870,00 0,00          80101

122 870,00 0,00               01) a.  Wydatki JB - wydatki na
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 4 900,00 0,00          80103

4 900,00 0,00               01) a.  Wydatki JB - wydatki na
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Przedszkola 1 800,00 0,00          80104

1 800,00 0,00               01) a.  Wydatki JB - wydatki na
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Świetlice szkolne 20 000,00 0,00          80107

20 000,00 0,00               01) a.  Wydatki JB - wydatki na
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Pomoc Społeczna 136 500,00 10 000,00     852

Domy pomocy społecznej 72 000,00 0,00          85202

72 000,00 0,00               01) b. Wydatki JB - wydatki
związane z realizacją ich statutowych zadań

Ośrodki pomocy społecznej 60 000,00 0,00          85219

60 000,00 0,00               01) a.  Wydatki JB - wydatki na
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Pozostała działalność 4 500,00 10 000,00          85295

4 500,00 0,00               01) b. Wydatki JB - wydatki
związane z realizacją ich statutowych zadań

0,00 10 000,00               04)  Wydatki biezące na programy
finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 81 387,01     853

Pozostała działalność 0,00 81 387,01          85395

0,00 46,01               01) a.  Wydatki JB - wydatki na
wynagrodzenia i składki od nich naliczane

0,00 1 241,00               01) b. Wydatki JB - wydatki
związane z realizacją ich statutowych zadań

0,00 80 100,00               03)  Wydatki na świadczenia na
rzecz osób fizycznych

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 20 000,00     854

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 20 000,00          85415

0,00 20 000,00               03)  Wydatki na świadczenia na
rzecz osób fizycznych

Rodzina 24 000,00 0,00     855

Rodziny zastępcze 24 000,00 0,00          85508

24 000,00 0,00               03)  Wydatki na świadczenia na
rzecz osób fizycznych

1 568 404,20 6 237 628,50Wydatki majątkowe

Transport i łączność 97 454,99 97 454,99     600

Drogi publiczne wojewódzkie 78 232,39 97 454,99          60013

78 232,39 97 454,99               07)  Inwestycje i zakupy
inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi publiczne gminne 19 222,60 0,00          60016

19 222,60 0,00               07)  Inwestycje i zakupy
inwestycyjne jednostek budżetowych

Turystyka 0,00 78 232,39     630

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 78 232,39          63003

0,00 78 232,39               07)  Inwestycje i zakupy
inwestycyjne jednostek budżetowych

Gospodarka mieszkaniowa 1 170 949,21 5 707 047,30     700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 170 949,21 5 707 047,30          70005

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7733



zwiększenia zmniejszenia

dział-rozdz

Dokładność / kolejność

1 170 949,21 5 707 047,30               07)  Inwestycje i zakupy
inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura fizyczna 300 000,00 354 893,82     926

Obiekty sportowe 0,00 354 893,82          92601

0,00 354 893,82               07)  Inwestycje i zakupy
inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność 300 000,00 0,00          92695

300 000,00 0,00               07)  Inwestycje i zakupy
inwestycyjne jednostek budżetowych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7733



Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe

600 60013 630 0
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

31 600,00 

600 60014 271 0
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

260 000,00 

600 60014 630 0
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

9 225,00 

754 75412 282 0
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

124 671,00 

754 75412 623 0
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

84 000,00 

754 75415 236 0

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

10 000,00 

801 80104 254 0
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

317 000,00 

801 80104 283 0
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

5 383,80 

851 85111 630 0
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

28 000,00 

851 85154 271 0
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

7 000,00 

851 85158 271 0
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

2 500,00 

851 85195 236 0

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2 500,00 

852 85220 2710 0
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

7 000,00 

853 85311 236 0

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

15 000,00 

855 85516 231 0
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

50 000,00 

855 85595 236 0

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

6 000,00 

900 90003 271 0
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących

17 000,00 

921 92105 236 0

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

39 000,00 

921 92109 248 0 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 843 320,00 

921 92116 248 0 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 745 000,00 

921 92120 657 0
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

580 848,83 

921 92120 2720 0

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

63 000,00 

925 92595 236 0

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

8 000,00 

926 92605 236 0

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

43 000,00 

926 92605 282 0
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

198 000,00 

1 588 320,00 0,00 412 325,00 322 383,80 0,00 1 174 019,83 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gmina Zawoja Nr L/548/2023  z 23-11-2023 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zawoja w 2023 roku
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Razem

Dział Rozdział Paragraf P4 Wyszczególnienie
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7733



Załącznik Nr 4    do uchwały Nr  L/548/2023      z 23-11-2023 r.

Rozdział Opis Plan na 2023 rok

Razem 14 809 203,56

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 322 851,37

01043 Inwestycji w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w  wodę. 1 322 851,37
01095 Pozostała działalność 60 000,00

01095
Fundusz  sołecki środki z art. 2 ust. 1 usta. Zawoja Centrum  
Dokończenie drogi ,,Miśkowce'' 30 000,00

01095 Budowa/modernizację dróg dojazdowych do gruntów rolnych 30 000,00
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 273 060,00

60013

Budowa chodnika wraz z budową kanalizacji przy drodze 
wojewódzkiej 957 na odcinku Zawoja Centrum Szkoła –Kładka 
Zawoja Burdele etap II dofinansowanie 211 460,00

60013
Projektu budowy chodnika przy drodze DW 957 strona lewa 
Urząd Gminy - Stacja benzynowej 30 000,00

60013
Pomoc finansowa Województwu Małopolskiemu na 
Wykonanie aktywnej wizualizacji na przejściu dla pieszych 31 600,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 628 127,43

60014
Projekt chodnika w Skawica przy drodze powiatowej Skawica 
– Juszczyn nr 1691 K 9 225,00

60014

Remont i modernizacja dróg gminnych i powiatowych z  
RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD -  PROGRAMU 
INWESTYCJI STRATEGICZNYCH 1 618 902,43

60016 Drogi publiczne gminne 4 226 571,47

60016

Fundusz  sołecki środki z art. 2 ust. 1 usta. Skawica Sucha Góa 
Remont drogi gminnej ,,U Orawców'' - wykonanie nawierzchni 
asfaltowej 30 000,00

60016

Fundusz  sołecki środki z art. 2 ust. 1 usta. Zawoja Centrum 
Założenie korytek oraz przycięcie gałęzi wzdłuż drogi ,,Zające'' - 
w dół, po płytach 12 000,00

60016
Fundusz  sołecki środki z art. 2 ust. 1 usta. Zawoja Dolna  
Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze ,,Chopy Górne'' 30 000,00

60016
Fundusz  sołecki środki z art. 2 ust. 1 usta. Zawoja Górna 
Remont drogi ,,Markowa-Skansen'' 35 000,00

60016
Fundusz  sołecki środki z art. 2 ust. 1 usta. Zawoja Górna 
Remont drogi Rafako 19 222,60

60016
Fundusz  sołecki środki z art. 2 ust. 1 usta. Zawoja Mosorne 
Budowa drogi ,,Franule'' 54 222,60

60016
Fundusz  sołecki środki z art. 2 ust. 1 usta. Zawoja Przysłop 
Remont drogi ,,Zakamień'' 27 002,85

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7733



60016
Fundusz  sołecki środki z art. 2 ust. 1 usta. Zawoja Wełcza  
Remont drogi ,,Surzyny-Kolędówka'' 20 387,70

60016 Regulacja stanu prawnego dróg 100 000,00

60016

Remont i modernizacja dróg gminnych i powiatowych z  
RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD -  PROGRAMU 
INWESTYCJI STRATEGICZNYCH 3 744 538,15

60016 Modernizacja dróg Gminnych Fundusz sołecki I 67 500,00
60016 Modernizacja  Dróg Gminnych - Rada 65 600,00

60016 Modernizacja drogi gminnej Zawoja Kalina Dolna Pająkówka 21 097,57
60017 Drogi wewnętrzne 437 270,30

60017
Fundusz  sołecki środki z art. 2 ust. 1 usta. Zawoja Dolna  
Budowa drofi asfaltowej Zawoja Gawły do Pocztowskiego 24 222,60

60017
Fundusz  sołecki środki z art. 2 ust. 1 usta. Zawoja Wełcza 
Remont i budowa drogi ,,Na Średnie'' 20 387,70

60017 Regulacja stanu prawnego dróg 35 000,00

60017

Remont i modernizacja dróg gminnych i powiatowych z  
RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD -  PROGRAMU 
INWESTYCJI STRATEGICZNYCH 357 660,00

60095 Pozostała działalność 93 000,00

60095

Poprawy bezpieczeństwa  na drogach w zakresie ograniczania 
prędkości i poprawy bezpieczeństwa pieszych w rejonie przejść 
i drogi do szkół.  Radarowy wyświetlacze prędkości przy  
Szkole w Zawoi Centrum. 30 000,00

60095

OPRACOWANIE KONCEPCJI DLA BUDOWY DRÓG 
DOJAZDOWYCH DO STREFY AKTYWNOŚCI 
GOSPODARCZEJ 63 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 83 120,27

63003
Budowa wiat turystycznych na popularnych szlakach tj. na 
Halę Śmietanową i na Jałowiec 56 000,00

63003 Oświetlanie wieży widokowej na Mosornym Groniu 27 120,27
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 763 901,91

70005

Modernizacja i wyposażenie budynków użyteczności 
 publicznej przeznaczonych na cele społeczne.

1 763 901,91

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 134 316,00
70007 Budynek wielorodzinny w Zawoi 134 316,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 261 693,00

75023
Modernizacja/wymiana sprzętu komputerowego i 
oprogramowania w Urzędzie Gminy Zawoja 15 000,00

75023 Cyfrowa Gmina 246 693,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7733



75412 Ochotnicze straże pożarne 84 000,00

75412
Dotacja  na dofinansiowanie zakupu  radiostacje.  OSP Zawoja 
Dolna 11 000,00

75412
Dotacja dla OSP Zawoja Przysłop na zakup używanego 
samochodu strażackiego do działań bojowych. 73 000,00

85111 Szpitale ogólne 28 000,00

85111

Udziela się pomocy finansowej powiatowi suskiemu na 
realizacji zadania pn. "Modernizacja oddziałów szpitalnych - 
Oddział Chirurgiczny" 28 000,00

85395 Pozostała działalność 18 000,00

85395

Prace projektowe w zakresie adaptacji budynku byłej szkoły 
podstawowej w Zawoi Gołynia na Środowiskowy Dom 
Samopomocy 18 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 073 018,75
90001 Inwestycje w zakresie kanalizacji 1 848 018,75
90001 Budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 225 000,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 84 000,00
90015 Rozbudowa  oświetlenia w gminie Zawoja 84 000,00
90095 Pozostała działalność 260 817,15

90095

Wniesienie wkładu pieniężnego do Spółki  Przedsiębiorstwa 
Gospodarki Komunalnej i Budownictwa " Zawoja" Spółka z 
o.o. w Zawoi. Celem dokapitalizowanie spółki. 260 817,15

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 160 178,83

92120
Wykonanie prac  konserwatorskich w ramach  Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków. 1 160 178,83

92601 Obiekty sportowe 304 106,18

92601
Remont i wyposażenie pomieszczeń budynku OSP Skawica 
Centrum przeznaczonych na cele społeczne i kulturalne 30 000,00

92601 Budowa oświetlenia boiska sportowego w Zawoi Centrum. 274 106,18
92695 Pozostała działalność 513 170,90

92695

Fundusz  sołecki środki z art. 2 ust. 1 usta.Skawica Centrum 
Zagospodarowanie centrum wsi i rozbudowa infrastruktury 
sportowo-rekreacyjnej: Centrum 14 222,60

92695 Babiogórskie Centrum Aktywności Lokalnej 109 998,90
92695 PROW zakup wyposażenia dla Gminy Zawoja. 14 949,40

92695 Stworzenie sali zabaw dla dzieci i centrum coworkingowego 74 000,00

92695
Wykup działek  w celu utworzenia parku kieszonkowego wraz 
budową placu zabaw w Skawicy  na przysiółku u Koczura. 300 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7733



Lp Dział Rozdział Nazwa - Treść
Środki z art. 2 ust. 1 
ustawy o funduszu 

sołeckim

1 2 3 4 5

1 Sołectwo Zawoja Centrum 54 222,60 zł
1 600 Transport i łączność 54 222,60 zł
1 600 60016 Drogi publiczne gminne 54 222,60 zł
1 600 60016 Wydatki majątkowe w tym: 42 000,00 zł

Dokończenie drogi ,,Miśkowce'' 30 000,00 zł
Założenie korytek oraz przycięcie gałęzi wzdłuż drogi ,,Zające'' - w 

dół, po płytach 12 000,00 zł
Wydatki bieżące 12 222,60 zł
01) b. Wydatki JB - wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 12 222,60 zł

Założenie barierek ochronnych wzdłuż drogi ,,Podpolice Masówka'' 6 000,00 zł
600 60016 Założenie barierek ochronnych wzdłuż drogi ,,Smyrki'' 6 000,00 zł
600 60016 Montaż lustra drogowego na wysokości domu p. Nowakowskiego 222,60 zł

2 Sołectwo Zawoja Dolna 54 222,60 zł
2 600 Transport i łączność 54 222,60 zł
2 600 60016 Drogi publiczne gminne 30 000,00 zł
2 600 60016 Wydatki majątkowe w tym: 30 000,00 zł
2 600 60016 Wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze ,,Chopy Górne'' 30 000,00 zł
2 600 60017 Drogi wewnętrzne 24 222,60 zł
2 754 75412 Wydatki majątkowe w tym: 24 222,60 zł
2 754 75412 Budowa drofi asfaltowej Zawoja Gawły do Pocztowskiego 24 222,60 zł

3 Sołectwo Zawoja Przysłop 27 002,85 zł
3 600 Transport i łączność 27 002,85 zł
3 600 60016 Drogi publiczne gminne 27 002,85 zł
3 600 60016 Wydatki majątkowe w tym: 27 002,85 zł
3 600 60017 Remont drogi ,,Zakamień'' 27 002,85 zł
4 Sołectwo Zawoja Mosorne 54 222,60 zł
4 600 Transport i łączność 54 222,60 zł
4 600 60016 Drogi publiczne gminne 54 222,60 zł
4 600 60016 Wydatki majątkowe w tym: 54 222,60 zł
4 600 60016 Budowa drogi ,,Franule'' 54 222,60 zł

5 Sołectwo Zawoja Wełcza 40 775,40 zł
8 600 Transport i łączność 20 387,70 zł
7 600 60017 Drogi wewnętrzne 20 387,70 zł
7 600 01095 Wydatki majątkowe w tym: 20 387,70 zł
5 600 01095 Remont i budowa drogi ,,Na Średnie'' 20 387,70 zł
5 600 Transport i łączność 20 387,70 zł
5 600 60016 Drogi publiczne gminne 20 387,70 zł
5 600 60016 Wydatki majątkowe w tym: 20 387,70 zł
5 600 60016 Remont drogi ,,Surzyny-Kolędówka'' 20 387,70 zł

Załącznik Nr 5    do uchwały Nr  L/548/2023      z 23-11-2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7733



6 Sołectwo Zawoja Górna 54 222,60 zł
6 600 Transport i łączność 54 222,60 zł
6 600 60016 Drogi publiczne gminne 54 222,60 zł
6 600 60017 Wydatki majątkowe w tym: 54 222,60 zł

Remont drogi ,,Markowa-Skansen'' 35 000,00 zł
Remont drogi Rafako 19 222,60 zł

7 Sołectwo Skawica Sucha Góra 37 847,37 zł
7 600 Transport i łączność 7 847,37 zł
7 600 60017 Drogi wewnętrzne 7 847,37 zł
7 600 60017 Wydatki bieżące 7 847,37 zł

01) b. Wydatki JB - wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 7 847,37 zł

Montaż korytek ,,do Bartunków'' 7 847,37 zł
600 Transport i łączność 30 000,00 zł
600 60016 Drogi publiczne gminne 30 000,00 zł
600 60017 Wydatki majątkowe w tym: 30 000,00 zł

7 Remont drogi gminnej ,,U Orawców'' - wykonanie nawierzchni 
asfaltowej`

30 000,00 zł

8 Sołectwo Skawica Centrum 54 222,60 zł
8 010 Rolnictwo i łowiectwo 14 222,60 zł
8 010

01036
Restrukturyzacja i modernizacja sektora żywnościowego oraz rozwój 
obszarów wiejskich 14 222,60 zł

8 010
01036

Wydatki majątkowe w tym: 14 222,60 zł
8 010

01036
Zagospodarowanie centrum wsi i rozbudowa infrastruktury 

sportowo-rekreacyjnej: Centrum Aktywności Lokalnej 14 222,60 zł
600 Transport i łączność 40 000,00 zł
600 60016 Drogi publiczne gminne 40 000,00 zł
600 60017 Wydatki bieżące 40 000,00 zł

01) b. Wydatki JB - wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 40 000,00 zł

Wykonanie barier na osiedle Sołtystwo Brzeg 20 000,00 zł
7 Odwodnienie drogi U Steca i U Migasa 20 000,00 zł

8 Razem 376 738,62 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7733


	UCHWAŁA NR L/548/2023  RADY GMINY ZAWOJA z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	pauza – w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 5
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-11-30T13:03:48+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




